

Artykuł sponsorowany

# Opieka, zabawa, nauka – twórcze szaleństwo w Kinder Klubie



**RYBNIK** Nie masz z kim i gdzie zostawić dziecka, a musisz coś załatwić? To już nie problem. W Boguszowicach funkcjonuje Kinder Klub – sala zabaw dla dzieci, w której możesz zostawić malucha pod profesjonalną opieką – wyjaśnia Aleksandra Zając, właściciel Kinder Klubu w Rybniku-Boguszowicach.

**D**zieci integrują się podczas zabawy na specjalnie przygotowanej konstrukcji, składającej się z labiryntu z przeszkodami, ruchomych kładek, zjeżdżalni, oraz basenów z piłeczkami. – W naszym klubie dziecko może się wyhasać, rozwijać ruchowo i nawiązać nowe znajomości z innymi dziećmi – podkreśla Aleksandra Zając. – Zapraszam również rodziców – można tu miło spędzić czas w gronie znajomych lub w kawiarence z czasopismami i Internetem, przyglądając się zabawie swoich pociech.

W Kinder Klubie funkcjonuje także małe przedszkole. – Podczas tygodniowego trybu zajęć dzieci uczestniczą w zabawach grupowych, plastycznych, rytmiczno – muzykalniających, bawią się w teatrzyk, codziennie czy-

tana jest literatura dziecięca – mówi Aleksandra Zając.

Aktualnie trwa nabór do nowej grupy przedszkolnej. Od września organizowane będą codzienne 4-godzinne ogólnorozwojowe zajęcia dla piętnasto osobowej grupy dzieci w wieku od 3-4 lat. Miesięczny koszt pobytu dziecka w przedszkolu to – w cenę wliczone są śniadania oraz materiały plastyczne dla dzieci.

Osoby poszukujące pomysłu na urodziny dla swojego

dziecka mogą także skorzystać z oferty Kinder Klubu. – W specjalnej salce urodzinowej można urządzić imprezę okolicznościową z mini dyskoteką dla 5-18 dzieci. Mały solenizant może zaprosić również dorosłych gości na kawę i słodki poczęstunek – mówi Aleksandra Zając. – Imprezy prowadzi wodzirej, który organizuje zabawy, gry i konkursy, zachęca dzieci do tańca, tworząc wspaniałą atmosferę.

JK ■

**KINDER KLUB - SALA ZABAW DLA DZIECI**  
44-253 RYBNIK-BOGUSZOWICE, OS. POŁUDNIE 56  
TEL.: 32 422 81 43, e-mail: info@kinderklub.pl  
www.kinderklub.pl

**GODZINY OTWARCIA:**  
od wtorku do niedzieli: 10:00-19:00

Z TYM KUPONEM...

**WSTĘP DO KLUBU -30%**  
KUPON WAŻNY DO 31.03.2011